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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa komputera klasy PC. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać obudowy komputera przejawiająca się w jej kształcie oraz 

kolorze. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, przedstawiających:  

fig. 1 - obudowę komputera w widoku z przodu; fig. 2 - fragment przedniej części obudowy 

wyposażonej w panel z przyciskami, portami i gniazdami w widoku z przodu; fig. 3 - tę samą obudowę 

w widoku perspektywicznym z boku; fig. 4 - fragment ścianki bocznej przedniej części obudowy 

w widoku perspektywicznym z boku; fig. 5 - tę samą obudowę w widoku perspektywicznym z drugiego 

boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa komputera, przedstawiona na fig. 1 do fig. 5, ma postać prostopadłościanu 

o podstawie prostokąta, prostokątnych ściankach: bocznych, górnej i spodniej. 

Przednia część obudowy jest wykonana z tworzywa sztucznego i stanowi ramę, w której 

jest osadzona metalowa kratownica powstała z układu heksagonalnych, drobnych otworów. 

Kratownica ta stanowi elektryczny ekran ochronny, zaś jej otwory służą także przepływowi 

powietrza wentylacyjnego. 

Ścianki boczne ramy wystają do przodu i w widoku z boku mają kształt sześciokąta o długiej, 

płaskiej podstawie, dwóch krótkich bokach i wierzchołku utworzonym przez dwa długie boki połączone 

bardzo krótkim odcinkiem. Wierzchołki znajdują się nieco wyżej niż połowa wysokości ścianek 

bocznych przedniej części obudowy. 

Od zewnątrz ścianki boczne ramy posiadają układ wytłoczeń, złożony z trzech trapezów - jeden 

większy na środku, obejmuje znaczną część ścianki bocznej, lecz jest płytki, natomiast dwa mniejsze 

rozmieszczone na górze i dole ścianki bocznej, częściowo nachodzą na większy trapez i są głębsze. 

Górne krawędzie ścianek bocznych przedniej części obudowy są od przodu zaopatrzone  

w pionowy przezroczysty, ozdobny pasek z tworzywa sztucznego biegnący od środka w kierunku 

dołu. 

Przednia część obudowy jest wyposażona na górze w poprzeczny panel z przyciskami, portami 

i gniazdami. Przyciski są okrągłe i wykonane z ciemnego tworzywa sztucznego. 

Obudowa jest wykonana w kolorze ciemnym, korzystnie czarnym. 
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Ilustracja wzoru 
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